[image: image1.png]{'} LUCELIA

Avenida Brasil, 1101 - Centro - CEP 17780-000 - Lucélia - Estado de S&o Paulo
(18) 3551-9200 | www.lucelia.sp.gov.br

DECRETO MUNICIPAL Nº. 9.234, DE 25 DE MARÇO DE 2022
“Dispõe sobre a prorrogação do prazo de inscrição do processo seletivo simplificado de candidatos temporários para o cargo de Médico Clínico Geral - 02 vagas, e dá outras providências”.
TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA, Prefeita Municipal de LUCÉLIA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

 D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica prorrogado o período de inscrição previsto no Artigo 1º do Decreto nº. 9.229, de 18 de março de 2022, para até o dia 29 de março de 2022, no período das 08h às 11h00 e das 13h00 às 16h00, no Centro Administrativo II da Prefeitura Municipal de Lucélia, localizado na Rua Manoel Lopes nº. 1331 - Centro, nesta cidade de Lucélia-SP, conforme abaixo:

Artigo 2º - A reabertura se faz necessária devido à ausência de inscrições de candidatos do Processo Seletivo Simplificado do cargo mencionado no referido Decreto.
Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 25 dias do mês de março de 2022.
          TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA

                         PREFEITA MUNICIPAL

Registrado no Setor de Administração, publicado por afixação no lugar público de costume e no Diário Oficial.

                                                                                                                                                     ÉRICA REGINA FERREIRA BERNARDINELI

         SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO
PAGE